

Årsredovisning

för

Klättervigören/High Sport Svenska AB

559331-4734

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Hillberg, Styrelseledamot

2024-02-18

Styrelsen och verkställande direktören för Klättervigören/High Sport Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av klättermat och ävetyrsaktiviteter, kaféerörelse, försäljning av klätterutrustning samt därav förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
		(11 mån)
Nettoomsättning	3 532	1 056
Resultat efter finansiella poster	76	-442
Soliditet (%)	3,1	1,0

Nettoomsättningen har ökat mycket jämfört mot föregående år då verksamheten startades upp under 2021/22.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	450 000	-441 850	33 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-441 850	441 850	0
Årets resultat			76 168	76 168
Belopp vid årets utgång	25 000	8 150	76 168	109 318

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 000 (450 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 150
årets vinst	76 168
	84 318
disponeras så att	
i ny räkning överföres	84 318
	84 318

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-08-24 -2022-06-30 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 531 538	1 055 906
Övriga rörelseintäkter		2 698	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 534 236	1 055 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-583 493	-367 241
Övriga externa kostnader		-1 460 371	-594 283
Personalkostnader	1	-1 049 649	-374 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-278 797	-108 099
Övriga rörelsekostnader		0	-660
Summa rörelsekostnader		-3 372 310	-1 444 822
Rörelseresultat		161 926	-388 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 059	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 817	-52 934
Summa finansiella poster		-85 758	-52 934
Resultat efter finansiella poster		76 168	-441 850
Resultat före skatt		76 168	-441 850
Årets resultat		76 168	-441 850

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 281 358	2 337 525
Summa materiella anläggningstillgångar		2 281 358	2 337 525
Summa anläggningstillgångar		2 281 358	2 337 525
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		281 970	198 397
Summa varulager		281 970	198 397
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 907	3 592
Övriga fordringar		134 668	277 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 124	98 871
Summa kortfristiga fordringar		206 699	379 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		738 300	519 395
Summa kassa och bank		738 300	519 395
Summa omsättningstillgångar		1 226 969	1 097 260
SUMMA TILLGÅNGAR		3 508 327	3 434 785

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 150	450 000
Årets resultat		76 168	-441 850
Summa fritt eget kapital		84 318	8 150
Summa eget kapital		109 318	33 150
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		161 517	67 001
Leverantörsskulder		113 448	21 314
Skulder till koncernföretag		2 011 013	2 179 033
Övriga skulder		1 093 031	1 064 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	69 377
Summa kortfristiga skulder		3 399 009	3 401 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 508 327	3 434 785

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
High Sport Svenska AB	556487-7545	Göteborg

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-08-24 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 445 624	0
Inköp	222 630	2 445 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 668 254	2 445 624
Ingående avskrivningar	-108 099	0
Årets avskrivningar	-278 797	-108 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-386 896	-108 099
Utgående redovisat värde	2 281 358	2 337 525

Jönköping 2024-01-29

Ola Hillberg
Ola Hillberg
Ordförande

Bibi Hamrin
Bibi Hamrin

Elisabeth Ott
Elisabeth Ott

Gabriel Hallman
Gabriel Hallman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-29

Robert Brunell
Robert Brunell
Auktoriserad revisor
